

---

## Verificare stingatoare de incendiu

I.D.: 102142581

---

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.312,00 RON - 1.312,00 RON

---

Descriere: 1. Verificat stingator tip P6 23 ron x 19buc = 437 ron 2. Verificatincarcat stingator tip P6 79 ron x 2buc = 158 ron 3. Verificat stingator tip P3 16 ron x 4buc = 64 ron 4. Verificat stingator tip P2 14 ron x 2buc = 28 ron 5. Verificat stingator tip P1 11 ron x 13buc = 143 ron 6. Verificat stingator tip P50 95 ron x 4buc = 380 ron 7. Cui siguranta stingator 4.5 ron x 4buc = 18 ron 8. Manometru metric 18 ron x 1buc = 18 ron 9. Serviciu de spalare stingator 1.5 ron x 44 buc = 66 ron Total 1312ron

---